

# 세출예산사업명세서

2011년도 본예산 일반회계,기타특별회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과  
 정책: 도시기반조성  
 단위: 도시계획도로(소로)개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시과	9,095,786	7,423,165	1,672,621
국	100,000		
광	1,000,000		
도	500,000		
시	7,495,786		
도시기반조성	1,838,383	1,550,358	288,025
도시계획도로(소로)개설	1,796,983	1,514,358	282,625
소초면 소초초교 뒤(중3-403) 도로개설공사	1,507,408	0	1,507,408
401 시설비및부대비	1,507,408	0	1,507,408
01 시설비	1,502,000	0	1,502,000
○소초초교 뒤(중3-403) 도로개설(L=583m B=12m)	1,502,000		
▷토지매입비 402,000,000원*1식	402,000		
▷시설비 1,100,000,000원*1식	1,100,000		
03 시설부대비	5,408	0	5,408
○시설부대비 1,502,000,000원*0.36/100	5,408		
흥업면 흥업리(소2-6020) 도로개설공사	251,575	0	251,575
401 시설비및부대비	251,575	0	251,575
01 시설비	250,000	0	250,000
○흥업리(소2-2060) 도로개설(L=165m B=8m)	250,000		
▷토지매입비 250,000,000원*1식	250,000		
03 시설부대비	1,575	0	1,575
○시설부대비 250,000,000*0.63/100	1,575		
원동성당 옆(소2-428) 도로개설공사	38,000	0	38,000
401 시설비및부대비	38,000	0	38,000
01 시설비	38,000	0	38,000
○원동성당 옆(소2-428) 도로개설(L=210m B=8m)	38,000		
▷실시설계비 38,000,000원*1식	38,000		
기반시설설치사업운영(기반시설설치 및 운영 특별회계)	36,000	36,000	0
기반시설설치사업운영	285	285	0
201 일반운영비	285	285	0
01 사무관리비	75	75	0
○1 일반수용비	75		
▷기반시설부담금고지서 75,000원*1BOX	75		
02 공공운영비	210	210	0
○1 공공요금 및 제세	210		
▷기반시설부담금우편요금 1,750원*10건*12회	210		
예비비	35,715	35,715	0
801 예비비	35,715	35,715	0

부서: 도시과  
 정책: 도시기반조성  
 단위: 기반시설설치사업운영(기반시설설치 및 운영 특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 예비비		35,715	35,715	0
○예비비	35,715,000원*1식	35,715		
소규모 주민숙원사업		5,400	0	5,400
동 주민숙원사업		5,400	0	5,400
202 여비		5,400	0	5,400
01 국내여비		5,400	0	5,400
○동 주민숙원사업 지도관리(설계 및 감독)	20,000원*3인*15일*6월	5,400		
공간정보		864,436	0	864,436
지리정보시스템 구축 운영		77,370	0	77,370
지리정보시스템 구축 운영		77,370	0	77,370
201 일반운영비		74,970	0	74,970
01 사무관리비		6,900	0	6,900
○1 일반수용비		2,000		
▷지리정보데이터 출력용(플로터) 소모품	2,000,000원*1식	2,000		
○3 운영수당		4,900		
▷도로기반시설물협의회참석수당	70,000원*10인*2회	1,400		
▷기술평가위원회참석수당	250,000원*7인*2회	3,500		
02 공공운영비		68,070	0	68,070
○3 시설장비유지비		68,070		
▷지리정보시스템유지보수비	5,672,500원*12월	68,070		
202 여비		2,400	0	2,400
01 국내여비		2,400	0	2,400
○ 지리정보시스템업무추진	20,000원*10일*12월	2,400		
국가공간정보 통합체계 구축		369,000	0	369,000
국가공간정보 통합체계 구축		369,000	0	369,000
405 자산취득비		369,000	0	369,000
01 자산및물품취득비		369,000	0	369,000
○국가공간정보 통합체계 장비 도입	369,000,000원*1식	369,000		
지리정보 데이터의 현행화		400,000	0	400,000
수치지형도 수정제작		400,000	0	400,000
401 시설비및부대비		50,000	0	50,000
01 시설비		50,000	0	50,000

부서: 도시과  
 정책: 공간정보  
 단위: 지리정보 데이터의 현행화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○1/1,000 수치지형도 수시수정 50,000,000원*1식	50,000		
	403 자치단체등자본이전	350,000	0	350,000
	02 공공관등에대한대행사업비 ○1/1,000 수치지형도 수정제작 350,000,000원*1식	350,000	0	350,000
	한국토지정보시스템 구축 운영	18,066	0	18,066
	한국토지정보시스템 구축 운영	8,076	0	8,076
	201 일반운영비	5,676	0	5,676
	02 공공운영비	5,676	0	5,676
	○3 시설장비유지비 ▷한국토지정보시스템유지보수비 473,000원*12월	5,676		
	202 여비	2,400	0	2,400
	01 국내여비 ○한국토지정보시스템업무추진 20,000원*10일*12월	2,400	0	2,400
	토지이용계획확인원 발급	9,990	0	9,990
	201 일반운영비	9,990	0	9,990
	01 사무관리비	9,600	0	9,600
	○1 일반수용비 ▷토지이용계획확인서발급용지 4,000,000원*1식	9,600		
	▷토지이용계획확인서발급용 소모품(프린터, 인증기 등) 2,000,000원*1식	4,000		
	▷토지이용계획확인서발급용 프린터 드럼, 토너 300,000원*2대*6회	2,000		
	▷토지이용계획확인서발급용 프린터 드럼, 토너 300,000원*2대*6회	3,600		
	02 공공운영비	390	0	390
	○1 공공요금 및 제세 ▷토지이용계획확인서발급담당자배상공제 390,000원*1인	390		
	도시개발	4,874,465	2,245,519	2,628,946
	광 도 시	1,000,000 500,000 3,374,465		
	장기미집행도시계획시설(장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계)	1,040,000	1,040,000	0
	장기미집행 도시계획시설(대지)보상	1,040,000	1,040,000	0
	401 시설비및부대비	1,040,000	1,040,000	0
	01 시설비 ○장기미집행 도시계획시설 1,040,000,000원*1식	1,040,000	1,040,000	0
		1,040,000		

부서: 도시과  
 정책: 도시개발  
 단위: 소도읍 육성사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
소도읍 육성사업	3,812,600	0	3,812,600
광도시	1,000,000 500,000 2,312,600		
문막 소도읍 육성사업	3,812,600	0	3,812,600
광도시	1,000,000 500,000 2,312,600		
401 시설비및부대비	3,812,600	0	3,812,600
광도시	1,000,000 500,000 2,312,600		
01 시설비	3,800,000	0	3,800,000
○문막 소도읍 육성사업 기반시설 및 체육공원 조성	3,800,000		
▷시설비 3,500,000,000원*1식	3,500,000		
광도시	940,000 470,000 2,090,000		
▷도시계획시설결정 및 실시설계비 300,000,000원*1식	300,000		
광도시	60,000 30,000 210,000		
03 시설부대비	12,600	0	12,600
○시설부대비 3,500,000,000원*0.36/100	12,600		
행정지원경비	18,000	22,150	△4,150
행정지원경비	18,000	22,150	△4,150
201 일반운영비	13,200	17,350	△4,150
01 사무관리비	13,200	15,600	△2,400
○1 일반수용비	13,200		
▷불법토지형질변경 측량수수료 330,000원*40건	13,200		
202 여비	4,800	4,800	0
01 국내여비	4,800	4,800	0
○불법토지형질변경 지도관리 20,000원*4인*10일*6월	4,800		
학교용지부담금 부과징수	3,865	0	3,865
학교용지부담금 부과징수	3,865	0	3,865
201 일반운영비	3,865	0	3,865
01 사무관리비	3,200	0	3,200
○3 운영수당	3,200		
▷학교용지부담금조정위원회참석수당 100,000원*8인*4회	3,200		

부서: 도시과  
 정책: 도시개발  
 단위: 학교용지부담금 부과징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	02 공공운영비	665	0	665
	○1 공공요금 및 제세	665		
	▷우편요금(학교용지부담금환급) 1,750원*190세대*2회	665		
도시계획		391,100	993,200	△602,100
	국	100,000		
	시	291,100		
도시계획		352,400	952,400	△600,000
	국	100,000		
	시	252,400		
도시관리계획수립		352,400	952,400	△600,000
	국	100,000		
	시	252,400		
202 여비		2,400	2,400	0
01 국내여비		2,400	2,400	0
○2030 원주도시기본계획수립 추진 20,000원*10일*12월		2,400		
207 연구개발비		350,000	950,000	△600,000
	국	100,000		
	시	250,000		
01 연구용역비		350,000	950,000	△600,000
○국립공원 해제에 따른 용도지역변경 250,000,000원*1식		250,000		
○도시계획정보시스템(UPIS) 구축 100,000,000원*1식		100,000		
	국	100,000		
도시관리지원경비		38,700	40,800	△2,100
도시관리지원경비		38,700	40,800	△2,100
201 일반운영비		28,700	30,800	△2,100
01 사무관리비		28,300	30,400	△2,100
○1 일반수용비		13,600		
▷도시관리계획 신문공고료 3,400,000원*4회		13,600		
○3 운영수당		14,700		
▷도시계획위원회 및 환경성검토협의회 참석 수당 100,000원*21인*7회		14,700		
02 공공운영비		400	400	0
○1 공공요금 및 제세		400		
▷대한국토학회 협회비 400,000원*1회		400		
202 여비		10,000	10,000	0
01 국내여비		10,000	10,000	0
○도시계획 및 도시개발 업무협의 10,000,000원*1식		10,000		
재무활동(도시과)		1,040,000	1,040,000	0

부서: 도시과  
 정책: 재무활동(도시과)  
 단위: 내부거래지출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
내부거래지출	1,040,000	1,040,000	0
장기미집행도시계획시설보상 전출금	1,040,000	1,040,000	0
701 기타회계전출금	1,040,000	1,040,000	0
01 기타회계전출금	1,040,000	1,040,000	0
○장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 1,040,000,000원*1식	1,040,000		
행정운영경비(도시과)	87,402	94,088	△6,686
인력운영비	44,742	51,180	△6,438
인력운영비	44,742	51,180	△6,438
101 인건비	44,742	46,980	△2,238
01 보수	44,742	46,980	△2,238
○시간외근무수당       7,457원*20인*300시간	44,742		
기본경비	42,660	42,908	△248
기본경비	42,660	42,908	△248
201 일반운영비	21,760	18,328	3,432
01 사무관리비	16,560	13,128	3,432
○1 일반수용비	13,200		
▷부서운영수용비       1,100,000원*12월	13,200		
○5 급량비	3,360		
▷야간.휴일근무       7,000원*20인*2회*12월	3,360		
02 공공운영비	5,200	5,200	0
○1 공공요금 및 제세	4,200		
▷일반우편요금       1,750원*200건*12월	4,200		
○3 시설장비 유지비	1,000		
▷복사기 유지관리비       500,000원*2대	1,000		
202 여비	11,600	17,120	△5,520
01 국내여비	11,600	17,120	△5,520
○기본업무수행여비(20인)   11,600,000원*1식	11,600		
203 업무추진비	4,200	0	4,200
04 부서운영업무추진비	4,200	0	4,200
○부서운영업무추진비(20인)   350,000원*12월	4,200		
405 자산취득비	5,100	7,460	△2,360
01 자산및물품취득비	5,100	7,460	△2,360
○PC                           1,400,000원*3대	4,200		
○의자                         180,000원*5개	900		